ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

                                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC HĐTVĐ PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

 XÉT DUYỆT GIAO ĐẤT KHÔNG QUA ĐẤU GIÁ QSD ĐẤT

(kèm theo thông báo số ......../TB-UBND ngày ......../......../ 2025)

TT Họ tên Chồng
Số

CMND/CCCD
Họ tênVợ

Số

CMND/CCCD
Địa chỉ ở hiện tại Hoàn cảnh gia đình

Đề xuất Hội đồng tư

vấn đất đai

Ghi

chú

1

Lê Thanh Hải 042072017650

Nguyễn Thị

Minh Hồng 042173001373

Số 10, Ngõ 3,

Đường Lý Tự

Trọng, Phường Bắc

Hà

Chưa có đất và nhà

ở, hiện đang ở tổ 5,

phường Bắc Hà,

chung với bố là ông

Lê Duy Tân và mẹ là

bà Nguyễn Thanh

Lịch

Đề nghị giao đất

không thông qua đấu

giá lô 9, khu C Hạ

Tầng tái định cư

Vincom2, tổ dân phố

7

Nguyễn Lam

Trường 042095018945

Nguyễn Thị

Thanh Lịch 042197010830

HK Thường trú:số

nhà 17A, Hà Huy

Tập,  phường Nam

Hà;

Hiện cư trú:

Số nhà 18, Dương

Chí Trạch, Phường

Trần Phú

Chưa có đất và nhà

ở, hiện đang ở tại số

nhà 17A, đường

Dương Chí Trạch,

Phường Trần Phú

Đề nghị giao đất

không thông qua đấu

giá lô 23, khu C Hạ

tầng Tổ dân phố 7

                                                              Phường Hà Huy Tập, ngày        tháng          năm 2025

LẬP DANH SÁCH

                                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                              CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thảo

                                                Nguyễn Văn Huyên

		2025-06-13T14:51:35+0700

		2025-06-13T15:42:39+0700

		2025-06-13T15:43:51+0700